
Campionati Italiani Allievi U16

FONDO SPRINT INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_FXF0390 Cod.FISI: CI_U16(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y

FONDO CAMPIONATI ITALIANI ALLIEVI GARA CAL. FED. O REG. N° 43532

COD. ORGANIZZATORI 02328 NOME SOCIETA' OLIMPIC LAMA A.D.

LOCALITA' LAMA MOCOGNO DATA 4/ 3/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI RUGGIERO G. 34990 NOME PISTA PIANA AMOROTTI

ASS. DELEGATO FISI MARCOLINI S. 17149 LUNGHEZZA 1300 MT

DIRETTORE DI GARA BORRI GIUSEPPE 13933 DISLIVELLO TOTALE 49 m

GIRI 1 X 1300 MT

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 21/001/CAE/F

ORA DI PARTENZA: 09.00.00

METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE 20" TECNICA GARA: T.C.

TEMPO: PARZ.NUVOLOSO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

U16 - ALLIEVI - FEMMINILE  GIRI 1 X 1.300 KM

FINAL

1 1 53361 GAUTERO Carlotta 150.00 2006 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME EN -- 378

2 3 57974 GIORDANO Matilde 168.17 2007 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME EN -- 373

3 4 53267 SCHWITZER Marie 172.67 2006 AA 00435 AMATEURSPORTCLUB SARNT -- 368

4 5 54104 GIRAUDO Aurora 209.27 2006 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STUR -- 363

5 2 57088 CAGNATI Vanessa 198.76 2007 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. -- 359

6 9 58141 SANTUS Silvia 184.07 2007 AC 00217 S.C. 13 CLUSONE A.D. -- 354

SEMIFINALS

7 8 53601 MARIOTTI CAVAGNET N 270.50 2006 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A.S 4'16.98 349

8 12 58982 GIACOMELLI Stella 150.00 2007 AC 00972 S.C. ALTA VALTELLINA A 4'18.33 344

9 11 57851 MORANDINI Anastasia 160.98 2007 TN 00131 A.S.D. CAURIOL 4'18.24 339

10 15 670201 FACHIN Giada 264.97 2006 AC 00972 S.C. ALTA VALTELLINA A 4'20.60 334

11 6 55054 MIRAGLIO MELLANO Fa 231.09 2006 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME EN 4'15.47 330

12 7 54333 MORANDINI Anna 282.49 2006 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FAL 4'15.93 325

1/4 FINALS

13 13 56421 FRIGO Kristel 179.60 2006 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 4'18.65 320

14 14 105453 FRUTAZ Claire 230.00 2007 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 4'19.71 315

15 21 54106 DALLAGO Vanessa 235.02 2006 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 4'26.63 310

16 16 55087 MENGON Ilenia 213.00 2006 TN 00736 A.D. SCI CLUB RABBI 4'23.46 305

17 20 54906 QUARANTA Carola 301.24 2006 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME EN 4'26.49 300

18 22 54267 KARGRUBER Livia 238.28 2006 AA 01664 A.S.V. 5V LOIPE 4'26.89 296

19 23 59686 PEDRANA Licia 227.29 2007 AC 00972 S.C. ALTA VALTELLINA A 4'27.49 291

20 24 57160 FERRARI Matilde 151.95 2007 FVG 02691 BACHMANN SPORT COLLEGE 4'27.88 286

21 10 57413 MILANI Caterina 245.97 2007 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 4'18.15 281

22 25 57532 INVERNIZZI Maria 238.68 2007 AC 03449 NORDIK SKI VALSASSINA 4'29.25 276

23 27 55774 MEYNET Asia 284.45 2006 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES 4'29.73 271

24 28 53791 CENA Vittoria 230.00 2006 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A 4'29.74 267

25 29 57728 DOLIANA Chiara 233.96 2007 TN 00131 A.S.D. CAURIOL 4'30.07 262
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

26 17 56529 DANDREA Gemma 166.42 2007 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 4'25.43 257

27 18 59900 BORDIN Sara 312.69 2007 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FAL 4'25.44 252

28 19 54498 BALDISSARUTTI Lisa 201.30 2006 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D. 4'25.83 247

29 26 57735 FRIGO Elisa 235.81 2007 VE 01734 S.C. 2A ASIAGO ALTOPIA 4'29.53 242

30 30 55020 GIANOLA Jasmin Mari 320.14 2006 AC 03449 NORDIK SKI VALSASSINA 4'30.33 237

Qualifications

31 138 54101 MORETTI Ludovica 319.17 2006 AC 01808 A.S.D. SPORTING CLUB L 4'30.42 233

32 132 53289 EPIS Flavia 298.13 2006 AC 00233 S.C. UBI BANCA GOGGI A 4'30.86 228

33 130 59122 RODIGARI Margherita 290.83 2007 AC 01808 A.S.D. SPORTING CLUB L 4'31.05 223

34 121 54287 LANI Alessia 270.00 2006 AC 01508 A.S.D. S.C. VALLE ANTI 4'31.07 218

35 102 56282 GABRIELLI Ilenia 239.17 2006 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D. 4'32.51 213

36 147 58883 HINTNER Lea 2007 AA 01664 A.S.V. 5V LOIPE 4'34.77 208

37 106 54122 BELTRAMI Corinne 247.15 2006 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 4'35.12 204

38 86 57488 SCLISIZZO Irene 223.90 2007 FVG 00259 U.S. ALDO MORO A.S.D. 4'36.51 199

39 114 53518 MAESTRI Denise 261.62 2006 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 4'37.31 194

40 111 671852 BELLOTTI Marta 256.54 2007 AA 00369 AMATEURSCICLUB SESVENN 4'37.83 189

41 99 58541 LEONI Gaia 237.14 2007 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 4'37.85 184

42 110 57878 ZENONI Giada 255.00 2007 AC 01233 S.C. ARDESIO A.D. 4'38.07 179

43 113 59465 TOMMASI Sara 260.55 2007 FVG 02691 BACHMANN SPORT COLLEGE 4'39.12 174

44 133 53222 HESS Lilly Mae 298.81 2006 AA 01468 AMATEUR LANGLAUFVEREIN 4'40.08 170

45 94 58781 GONTIER Emilie 231.65 2007 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 4'40.35 165

46 119 55440 BONINSEGNA Natasha 270.00 2006 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D. 4'40.52 160

47 115 56822 OCCHI Federica 263.32 2007 AC 00038 S.C. PONTE DI LEGNO A. 4'40.55 155

48 104 57960 BENAMATI Emma 244.12 2007 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 4'40.69 150

49 81 56631 MORESCHINI Letizia 199.58 2007 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 4'41.38 145

50 98 56656 GASTALDI Alice 236.14 2007 AOC 00572 S.C. VALLE PESIO A.D. 4'41.80 141

51 141 59326 CEOL Serena 347.28 2007 TN 00339 U.S.D. CERMIS 4'41.90 136

52 134 55639 MORI Katia 300.00 2006 FVG 00259 U.S. ALDO MORO A.S.D. 4'42.01 131

53 112 59211 MARCOLINI Sofia 257.98 2007 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 4'42.51 126

54 131 53651 SIEFF Elisa 290.84 2006 TN 00339 U.S.D. CERMIS 4'43.05 121

55 107 58478 PEANO Cecilia 248.23 2007 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME EN 4'44.47 116

56 123 56850 DE SALVADOR Elisa 279.23 2007 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FAL 4'44.79 111

57 90 58950 DI TANNA Claudia 230.00 2007 COM 00160 S.C. CAPRACOTTA A.S.D. 4'44.94 107

58 129 54273 BURGER Selin 289.21 2006 AA 01664 A.S.V. 5V LOIPE 4'45.32 102

59 92 58552 PIEROPAN Helene 230.00 2007 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A.S 4'45.54 97

60 103 121634 BERGMANN Eva 241.14 2007 AA 00058 AMATEURSKICLUB TOBLACH 4'45.56 92

61 108 58308 HOFMANN Annika 253.21 2007 AA 01664 A.S.V. 5V LOIPE 4'45.94 87

62 87 682336 HASELRIEDER Lotta 226.16 2007 AA 01468 AMATEUR LANGLAUFVEREIN 4'45.98 82

63 125 54171 GAMBINI Bea 280.45 2006 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 4'46.31 78

64 118 57979 NICOLI Irene 269.78 2007 AC 01233 S.C. ARDESIO A.D. 4'46.63 73

65 137 53312 RIVA Sarah 313.88 2006 AA 01468 AMATEUR LANGLAUFVEREIN 4'50.13 68

66 126 59177 VUERICH Ilenia 281.79 2007 FVG 01334 G.S. DILETTANTISTICO V 4'50.34 63

67 146 60134 DE CRIGNIS Greta 417.22 2007 FVG 00848 GRUPPO SCIATORI EDELWE 4'52.27 58

68 124 60024 TRETTEL Laura 280.25 2007 TN 03315 U.S. CORNACCI TESERO A 4'52.64 53

69 84 54877 PAPA Letizia 212.78 2006 CAE 03254 SCI NORDICO BISMANTOVA 4'55.76 48

70 120 58498 ROMANIN Sara 270.00 2007 FVG 00273 A.S. MONTE COGLIANS A. 4'56.88 44

71 142 59496 EDER Elisa 361.55 2007 FVG 00848 GRUPPO SCIATORI EDELWE 4'57.30 39

72 109 56826 TRENTIN Martina Tul 254.64 2007 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 4'58.87 34

73 117 58662 SUCCURRO Cristina 269.00 2007 CAL 01381 S.C. MONTENERO A.D. 5'00.46 29

74 143 58373 ONGONG'A Ashley Tsh 366.58 2007 FVG 02691 BACHMANN SPORT COLLEGE 5'03.95 24

75 145 669987 BEDOLLI Sofia 407.65 2007 FVG 01175 A.S.D. CAMOSCI 5'04.36 19

76 140 59446 ROJAS Veronica 325.47 2007 CAE 00276 S.S. FRASSINORO A.S.D. 5'22.56 15

77 144 56916 RICCI Valentina 397.47 2007 CAE 00117 GR. SCIATORI SUBIACO S 5'59.17 10

78 148 695830 PEDRETTI Martina 2007 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 7'01.07 5
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Campionati Italiani Allievi U16

FONDO SPRINT INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_MXF0388 Cod.FISI: CI_U16(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y

FONDO CAMPIONATI ITALIANI ALLIEVI GARA CAL. FED. O REG. N° 43532

COD. ORGANIZZATORI 02328 NOME SOCIETA' OLIMPIC LAMA A.D.

LOCALITA' LAMA MOCOGNO DATA 4/ 3/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI RUGGIERO G. 34990 NOME PISTA PIANA AMOROTTI

ASS. DELEGATO FISI MARCOLINI S. 17149 LUNGHEZZA 1450 MT

DIRETTORE DI GARA BORRI GIUSEPPE 13933 DISLIVELLO TOTALE 49 m

GIRI 1 X 1450 MT

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 21/001/CAE/F

ORA DI PARTENZA: 09.26.00

METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE 20" TECNICA GARA: T.C.

TEMPO: PARZ.NUVOLOSO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

U16 - ALLIEVI - MASCHILE  GIRI 1 X 1.450 KM

FINAL

1 36 56044 NEGRINI Simone 243.42 2006 AC 01808 A.S.D. SPORTING CLUB L -- 416

2 32 54897 FORNERIS Edoardo 225.10 2006 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME EN -- 412

3 33 54095 ROMANO Alessio 177.73 2006 AOC 01140 SKI AVIS BORGO LIBERTA -- 409

4 31 54455 POZZI Federico 150.28 2006 AC 00972 S.C. ALTA VALTELLINA A -- 405

5 37 54872 PINZANI Marco 224.46 2006 FVG 00055 SCI C.A.I. MONTE LUSSA -- 402

6 35 53822 FERRARI Luca 211.35 2006 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D. -- 398

SEMIFINALS

7 34 54666 BIANCHI Niccolo' Gi 163.36 2006 AC 01808 A.S.D. SPORTING CLUB L 3'51.93 394

8 38 56601 ROSSI Alex 175.20 2007 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 3'59.04 391

9 39 57230 CAPRA Davide 195.35 2007 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 4'00.93 387

10 41 54158 DI RONCO Tommaso 231.84 2006 FVG 00259 U.S. ALDO MORO A.S.D. 4'04.63 384

11 46 54492 RESTANO Fabio 287.30 2006 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 4'08.41 380

12 53 53227 SARACCO Mattia 216.51 2006 VA 00168 S.C. BRUSSON A.D. 4'10.27 377

1/4 FINALS

13 47 53258 SARTORI Tommaso 276.45 2006 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 4'08.54 373

14 49 60057 ZANOLI Pietro 245.00 2007 AC 00972 S.C. ALTA VALTELLINA A 4'08.75 369

15 50 54898 CONTOZ Manuel 260.00 2006 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES 4'09.50 366

16 40 58243 EPIS Stefano 150.00 2007 AC 00233 S.C. UBI BANCA GOGGI A 4'04.29 362

17 43 56588 FLORIO Jacopo 265.90 2007 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A 4'06.14 359

18 45 58134 PIETROBONI Luca 212.80 2007 AA 00369 AMATEURSCICLUB SESVENN 4'07.82 355

19 52 57966 PEDRANZINI Daniel 196.94 2007 AC 00972 S.C. ALTA VALTELLINA A 4'10.14 351

20 57 59718 TROMBETTA Edoardo 160.92 2007 CAE 00117 GR. SCIATORI SUBIACO S 4'12.21 348

21 42 55576 PERTILE Antonio 291.82 2006 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 4'05.69 344

22 44 55349 MOTTA Simone 363.21 2006 AC 00972 S.C. ALTA VALTELLINA A 4'07.55 341

23 51 661638 AQUILA Riccardo Lap 292.85 2006 TN 00131 A.S.D. CAURIOL 4'09.91 337

24 56 59455 OCCELLI Stefano 195.63 2007 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STUR 4'11.98 334

25 58 53989 GAZZONI Jacopo 263.84 2006 AC 01808 A.S.D. SPORTING CLUB L 4'12.43 330
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

26 48 57084 MOZZI Fabio 211.24 2007 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONIC 4'08.74 326

27 54 55779 SANTUS Flavio 373.24 2006 AC 00219 S.C. GROMO A.D. 4'11.06 323

28 55 53422 ROFFREDI Febo 403.93 2006 AC 00919 SCI NORDICO VARESE A.S 4'11.87 319

29 59 57580 FRANZONI Emanuele 276.91 2007 TN 00162 A.S.D. POLISPORTIVA MO 4'12.70 316

30 60 59155 LEONE Gabriele Loui 159.94 2007 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES 4'13.42 312

Qualifications

31 208 54769 RISATTI Federico 283.73 2006 TN 02317 S.C. LEDRENSE A.S.D. 4'13.65 308

32 155 59949 TOZZI Tommaso 177.16 2007 CLS 01777 WINTER S.C. SUBIACO A. 4'13.72 305

33 226 54886 FERRARI Giacomo 308.56 2006 TN 02317 S.C. LEDRENSE A.S.D. 4'13.73 301

34 204 56331 ZOPPO RONZERO Enea 277.42 2006 VA 01830 S.C. MONT NERY A.S.D. 4'14.89 298

35 209 54398 CAGNATI Sebastiano 284.56 2006 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 4'14.97 294

36 157 59590 BETTINI Carlo 183.80 2007 AC 02312 POLISPORTIVA VALMALENC 4'15.60 290

37 196 55125 MARGUERET Gilles 267.61 2006 VA 01768 S.C. GRAN SAN BERNARDO 4'16.30 287

38 171 57657 DE MARTIN PINTER Br 223.91 2007 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D. 4'16.41 283

39 232 54057 CUSINI Christian 328.83 2006 AC 01808 A.S.D. SPORTING CLUB L 4'16.51 280

40 160 57267 PICCININI Davide 188.73 2007 TN 02674 S.C. LEVICO A.S.D. 4'16.78 276

41 190 56423 ERBISTI Andrea 260.00 2006 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A. 4'17.20 273

42 178 57280 SANDRINI Thomas 231.93 2007 AC 00038 S.C. PONTE DI LEGNO A. 4'17.87 269

43 186 57382 MARINONI Mattia 250.31 2007 AC 00217 S.C. 13 CLUSONE A.D. 4'17.91 265

44 158 57114 CASTAGNA Raul 186.11 2007 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A. 4'18.82 262

45 175 53778 IORIO Marco 230.00 2006 FVG 01175 A.S.D. CAMOSCI 4'18.94 258

46 188 57810 BORMOLINI Natan 254.70 2007 AC 01808 A.S.D. SPORTING CLUB L 4'19.79 255

47 207 55881 DE BACCO Tommaso 283.31 2006 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA A.S 4'20.12 251

48 170 57799 MANIEZZO Matteo 220.66 2007 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 4'20.29 247

49 169 59103 DA CORTE VECCHINO A 218.49 2007 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D. 4'21.01 244

50 229 54297 VENTURELLI Giovanni 318.60 2006 CAE 03588 A.S.D. SCI FONDO PAVUL 4'21.27 240

51 243 663316 BERGAMASCHI Simone 348.67 2006 AC 00321 A.S.D. S.C. VALLE VIGE 4'21.53 237

52 202 59203 PALAMINI Marco 276.72 2007 AC 00217 S.C. 13 CLUSONE A.D. 4'21.61 233

53 254 53900 NORBIATO Gabriele 446.61 2006 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME EN 4'22.32 230

54 255 57911 BARP Dante 448.93 2007 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 4'23.25 226

55 239 56149 ZATTONI Dylan 342.58 2006 TN 00393 U.S. STELLA ALPINA CAR 4'24.76 222

56 212 59862 GALLMETZER Aaron 287.24 2007 AA 00369 AMATEURSCICLUB SESVENN 4'24.77 219

57 179 53353 STANZL Paul 237.38 2006 AA 01664 A.S.V. 5V LOIPE 4'25.25 215

58 216 56482 DUCRET Arnaud 290.56 2006 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 4'25.49 212

59 167 59168 MASSIMINO Filippo 214.76 2007 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME EN 4'26.35 208

187 57145 MARTA Alessandro 251.90 2007 TN 00131 A.S.D. CAURIOL 4'26.35 208

61 214 56253 SORAVIA Fabio 287.55 2006 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FAL 4'26.62 201

62 180 58997 POMARE' Andrea 241.54 2007 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D. 4'26.96 197

63 222 54648 MAZZETTI Andrea 300.00 2006 AC 00321 A.S.D. S.C. VALLE VIGE 4'27.47 194

64 240 55298 AIME Nicolo' 345.71 2006 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME EN 4'28.12 190

65 220 54368 PIEROPAN Henri 298.10 2006 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A.S 4'28.27 186

66 159 59696 SCHWINGSHACKL Lukas 188.63 2007 AA 01664 A.S.V. 5V LOIPE 4'28.37 183

67 206 56076 CANTERI Manuel 280.00 2006 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A. 4'28.54 179

68 199 121326 ANTONELLI Alvise 272.99 2007 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 4'29.49 176

69 235 55408 CANTERI Giovanni 335.17 2006 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 4'31.50 172

70 250 54767 KUENZER Matteo 378.90 2006 AA 03357 ALTA BADIA NORDIC SKI 4'31.71 169

71 252 53379 PEANO Tommaso 440.42 2006 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME EN 4'32.96 165

72 215 53996 VERRAZ Etienne 288.63 2006 VA 01768 S.C. GRAN SAN BERNARDO 4'34.88 161

73 191 54727 TOLARI Raffaele 260.00 2006 CAE 02804 S.C. S.ANNAPELAGO A.D. 4'35.52 158

74 205 57220 OBERHOELLER Elias 278.68 2007 AA 00435 AMATEURSPORTCLUB SARNT 4'35.83 154

75 233 57207 FACEN Gianluca 330.35 2007 AC 00217 S.C. 13 CLUSONE A.D. 4'36.32 151

76 242 56664 BERTAGNOLLI Cristia 346.63 2007 TN 00393 U.S. STELLA ALPINA CAR 4'36.85 147

77 246 54713 VAIA Gabriele 360.67 2006 TN 03315 U.S. CORNACCI TESERO A 4'36.98 143

78 221 657614 MORELATO Andrea 300.00 2006 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 4'37.05 140

79 248 57155 TARDIVO Samuele 373.08 2007 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONIC 4'37.39 136

80 225 58927 ALBANELLO Attilio 307.05 2007 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 4'37.50 133

81 231 54230 MOSCA Antonio 327.34 2006 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 4'39.06 129

82 198 59375 GADIN Davide 271.50 2007 VA 00819 S.C. SAINT NICOLAS A.S 4'39.19 126
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

83 194 56240 GUALTIERI Gianluigi 265.84 2006 CAL 01381 S.C. MONTENERO A.D. 4'39.61 122

84 200 58042 DEBERTOLIS Diego 274.50 2007 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 4'39.71 118

85 261 59045 CHECCHI Simone 2007 CLS 01777 WINTER S.C. SUBIACO A. 4'42.30 115

86 224 54448 FRUNZA Gabriele 306.52 2006 CAE 03588 A.S.D. SCI FONDO PAVUL 4'42.66 111

87 230 59591 IORIO Manuel 326.25 2007 FVG 01175 A.S.D. CAMOSCI 4'43.56 108

88 192 58688 BONANDRINI Gabriele 263.10 2007 AC 00219 S.C. GROMO A.D. 4'43.72 104

89 211 58964 MARIN Francesco 287.21 2007 FVG 01366 A.S.D. SCI CLUB PANORA 4'44.02 100

90 174 58679 DA SACCO Lorenzo 230.00 2007 FVG 01175 A.S.D. CAMOSCI 4'44.43 97

91 184 57188 COCORDANO Pietro 249.10 2007 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STUR 4'46.95 93

92 258 54507 VADDA Germano 459.79 2006 AOC 00572 S.C. VALLE PESIO A.D. 4'47.16 90

93 244 59349 ROSSI Riccardo 349.26 2007 CAE 02804 S.C. S.ANNAPELAGO A.D. 4'47.46 86

94 238 54665 STEFFAN Mirko 337.64 2006 FVG 01366 A.S.D. SCI CLUB PANORA 4'48.44 82

95 176 57736 CERA Daniele 230.00 2007 CAB 00648 S.C. BARREA A.D. 4'50.70 79

96 260 88122 ISABELLA Giacomo 2007 CAE 00276 S.S. FRASSINORO A.S.D. 4'50.98 75

97 185 54829 TRICOCI Dario 250.08 2006 CAL 01381 S.C. MONTENERO A.D. 4'52.56 72

98 219 59860 SEGAFREDO Filippo 293.80 2007 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 4'53.23 68

99 253 58296 GRUNSER Tobias 445.72 2007 AA 01468 AMATEUR LANGLAUFVEREIN 4'54.13 65

100 257 137147 SCARUFFI Simone 454.98 2006 FVG 02691 BACHMANN SPORT COLLEGE 4'54.42 61

101 259 55297 D'AMICO Raffaele 2006 CAB 00648 S.C. BARREA A.D. 4'56.37 57

102 256 673606 KOENIG TODESCO Tim 452.44 2006 AA 01147 AMATEURSKICLUB KALTERN 4'57.58 54

103 228 56888 PUNTEL Stefano 310.89 2007 FVG 00465 A.P.D. TIMAU CLEULIS 4'59.25 50

104 210 55024 BURGER Thomas 285.61 2006 AA 01664 A.S.V. 5V LOIPE 5'01.45 47

105 236 59600 BORGELLI Nicolo' 336.07 2007 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 5'02.79 43

106 197 53873 CEOL Christian 270.00 2006 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D. 5'03.59 39

107 183 58487 MINARDI Giovanni 245.72 2007 CAL 01381 S.C. MONTENERO A.D. 5'05.35 36

108 262 692940 PASQUALONI Leonardo 2007 CLS 01777 WINTER S.C. SUBIACO A. 5'10.41 32

109 263 120253 MORDINI Gioele 2006 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 5'12.76 29

110 237 670619 ZAMBON Luca 337.40 2007 AA 00078 S.C. GARDENA RAIFFEISE 5'13.18 25

111 227 58709 SOMA' Marco 308.67 2007 AOC 00572 S.C. VALLE PESIO A.D. 5'19.66 22

112 264 683580 COPAT Enrico 2006 FVG 01366 A.S.D. SCI CLUB PANORA 5'23.49 18

113 241 59928 PALLADINO Christian 346.15 2007 FVG 00465 A.P.D. TIMAU CLEULIS 5'26.30 14

114 245 57706 PAGLIONE Samuele 352.07 2007 COM 00160 S.C. CAPRACOTTA A.S.D. 5'28.95 11

115 223 58108 LORIA Francesco 303.06 2007 CAL 01381 S.C. MONTENERO A.D. 5'29.46 7

116 234 57358 VIOL Christian 331.59 2007 FVG 01366 A.S.D. SCI CLUB PANORA 5'45.43 4

IL DELEGATO TECNICO FISI
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Coppa Italia

FONDO SPRINT  INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSFXF0449 Cod.FISI: CPI(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y

FONDO COPPA ITALIA GAMMA GARA CAL. FED. O REG. N° 43533

COD. ORGANIZZATORI 02328 NOME SOCIETA' OLIMPIC LAMA A.D.

LOCALITA' Lama Mocogno DATA 4/ 3/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI RUGGIERO G. 34990 NOME PISTA PIANA AMOROTTI

ASS. DELEGATO FISI MARCOLINI S. 17149 LUNGHEZZA 1450 MT

DIRETTORE DI GARA BORRI GIUSEPPE 13933 DISLIVELLO TOTALE 49 m

GIRI 1 X 1,450

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 21/001/CAE/F

ORA DI PARTENZA: 10.07.00

METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA:

TEMPO: NEVE: PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

GIOVANI / SENIOR - FEMMINILE  GIRI 1 X 1.450 KM

FINAL

1 101 41430 MONSORNO Nicole 76.23 2000 FSN 00047 GRUPPO SCIATORI FIAMME -- 100

2 103 38313 CORRADINI Stefania 145.93 1996 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM -- 80

3 104 39702 DE ZOLT PONTE Chiar 82.04 1998 FSN 00418 C.S. CARABINIERI SEZ. -- 60

4 109 41435 JEANTET Emilie 87.73 2000 FSN 00220 C.S. ESERCITO -- 50

5 105 40716 PATSCHEIDER Michael 103.39 1999 AC 03426 UNDER UP SKI TEAM BERG -- 45

6 106 40767 COLOMBO Laura 152.56 1999 FSN 00220 C.S. ESERCITO -- 40

SEMIFINALS

7 102 42526 BOCCARDI Maria Euge 144.39 2000 AC 03426 UNDER UP SKI TEAM BERG 4'10.24 36

8 107 42899 ROSSI Anna 126.12 2001 FSN 00418 C.S. CARABINIERI SEZ. 4'16.19 32

9 108 41410 SORDELLO Elisa 151.61 2000 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME EN 4'17.63 29

10 110 40474 BERGAGNIN Rebecca 141.37 1999 FVG 00273 A.S. MONTE COGLIANS A. 4'23.29 26

11 111 44016 NEGRINI Elisa 145.21 2001 AA 00369 AMATEURSCICLUB SESVENN 4'25.90 24

12 112 41880 MAJ Valentina 143.60 2000 FSN 00418 C.S. CARABINIERI SEZ. 4'26.20 22

Qualifications

13 279 41158 DE ZOLT PONTE Aless 172.91 1999 AC 03426 UNDER UP SKI TEAM BERG 4'27.36 20

14 277 50945 GHIDDI Anna Maria 160.96 2005 CAE 03588 A.S.D. SCI FONDO PAVUL 4'27.81 18

15 281 43527 CENTAMORI Lara 225.59 2001 AC 00321 A.S.D. S.C. VALLE VIGE 4'32.54 16

16 280 42543 SOMA' Maddalena 213.79 2001 AOC 00572 S.C. VALLE PESIO A.D. 4'35.76 15

17 278 42858 TAZZIOLI Anna 165.52 2001 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 4'42.58 14

18 282 50147 ANGELACCIO Maria 328.79 2004 COM 00160 S.C. CAPRACOTTA A.S.D. 4'50.44 13

19 283 45589 SELVA Angelica 424.23 2002 AC 03449 NORDIK SKI VALSASSINA 5'13.42 12
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Coppa Italia

FONDO SPRINT  INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSMXF0447 Cod.FISI: CPI(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y

FONDO COPPA ITALIA GAMMA GARA CAL. FED. O REG. N° 43533

COD. ORGANIZZATORI 02328 NOME SOCIETA' OLIMPIC LAMA A.D.

LOCALITA' Lama Mocogno DATA 4/ 3/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI RUGGIERO G. 34990 NOME PISTA PIANA AMOROTTI

ASS. DELEGATO FISI MARCOLINI S. 17149 LUNGHEZZA 1450 MT

DIRETTORE DI GARA BORRI GIUSEPPE 13933 DISLIVELLO TOTALE 49 m

GIRI 1 X 1,450

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 21/001/CAE/F

ORA DI PARTENZA: 10.14.00

METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA:

TEMPO: NEVE: PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

GIOVANI / SENIOR - MASCHILE  GIRI 1 X 1.450 KM

FINAL

1 124 38260 GABRIELLI Giacomo 63.42 1996 FSN 00220 C.S. ESERCITO -- 100

2 129 41374 BERNARDI Riccardo 110.96 2000 FSN 00418 C.S. CARABINIERI SEZ. -- 80

3 122 40304 DELLAGIACOMA Stefan 72.85 1999 FSN 00418 C.S. CARABINIERI SEZ. -- 60

4 127 35046 RASTELLI Maicol 44.21 1991 FSN 00220 C.S. ESERCITO -- 50

SEMIFINALS

5 121 39757 MOCELLINI Simone 59.01 1998 FSN 00047 GRUPPO SCIATORI FIAMME 3'28.85 45

6 123 39115 ARMELLINI Mattia 78.38 1997 FSN 00157 GRUPPO SPORTIVO FIAMME 3'31.09 40

7 126 38544 HELLWEGER Michael 46.03 1996 FSN 00157 GRUPPO SPORTIVO FIAMME 3'33.05 36

8 133 38062 SERRA Daniele 84.86 1996 FSN 00220 C.S. ESERCITO 3'38.74 32

1/4 FINALS

9 125 41467 TICCO' Giovanni 80.26 2000 FSN 00157 GRUPPO SPORTIVO FIAMME 3'32.94 29

10 131 41068 DEL FABBRO Luca 106.09 1999 FSN 00047 GRUPPO SCIATORI FIAMME 3'36.91 26

11 135 42175 MANZONI Francesco 95.34 2000 FSN 00220 C.S. ESERCITO 3'40.32 24

12 144 35077 BERTOLINA Mirco 91.36 1991 FSN 00418 C.S. CARABINIERI SEZ. 3'47.00 22

13 128 42667 FERRARI Matteo 96.71 2001 FSN 00157 GRUPPO SPORTIVO FIAMME 3'34.50 20

14 130 46701 CAROLLO Martino 113.09 2003 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME EN 3'35.33 18

15 132 41339 POLI Fabrizio 107.60 2000 AC 03426 UNDER UP SKI TEAM BERG 3'37.11 16

16 142 43546 POMARI Pietro 136.81 2001 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A. 3'45.12 15

17 136 39018 ROMANO Lorenzo 100.25 1997 FSN 00418 C.S. CARABINIERI SEZ. 3'40.45 14

18 138 47403 GIRAUDO Samuele 148.04 2003 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STUR 3'42.44 13

19 139 41567 COMPAGNONI Luca 145.93 2000 AC 03426 UNDER UP SKI TEAM BERG 3'42.85 12

20 140 42618 CUSINI Nicolo' 164.14 2001 FSN 00220 C.S. ESERCITO 3'43.14 11

21 134 47361 PETRINI Giacomo 157.95 2003 CAE 00117 GR. SCIATORI SUBIACO S 3'40.06 10

22 137 41849 MARIANI Ivan 124.88 2000 FSN 00418 C.S. CARABINIERI SEZ. 3'42.28 9
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

23 141 43360 LONGO Fabio 138.82 2001 FSN 00418 C.S. CARABINIERI SEZ. 3'44.09 8

24 143 46758 DI IULIO Mirko 177.95 2003 CAB 00648 S.C. BARREA A.D. 3'46.21 7

Qualifications

25 303 42409 GASPERI Michele 144.46 2000 FSN 00220 C.S. ESERCITO 3'47.28 6

26 310 47305 TAZZIOLI Antonio 228.09 2003 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 3'53.55 5

27 311 47501 DE SANCTIS Franco 261.41 2003 CAB 00648 S.C. BARREA A.D. 3'58.92 4

28 309 52537 DI BUCCI Andrea 182.43 2005 COM 00160 S.C. CAPRACOTTA A.S.D. 4'05.54 3

312 50307 COSTANTINO Andrea 342.15 2004 CAE 03254 SCI NORDICO BISMANTOVA NON PAR

IL DELEGATO TECNICO FISI

RUGGIERO GIANNICOLA
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Pos Pett. Naz. Nome Sci Club Anno Tempo Dist. Punti 
1 72  ITA GAUTERO Carlotta S.C. ALPI MARITTIME 2006 4'08.30 

 
0.00 

2 80  ITA CAGNATI Vanessa  S.C. VAL BIOIS A.S.D 2007 4'08.61 00.31 1.50 
3 76  ITA GIORDANO Matilde S.C. ALPI MARITTIME 2007 4'09.44 01.14 5.51 
4 77  ITA SCHWITZER Marie  AMATEURSPORTCLUB SAR 2006 4'11.01 02.71 13.10 
5 83  ITA GIRAUDO Aurora A.S.D. S.C. VALLE ST 2006 4'15.40 07.10 34.31 
6 93  ITA MIRAGLIO MELLANO Fabiola S.C. ALPI MARITTIME 2006 4'15.47 07.17 34.65 
7 127  ITA MORANDINI Anna SKI COLLEGE VENETO-F 2006 4'15.93 07.63 36.87 
8 122  ITA MARIOTTI CAVAGNET Nayeli  S.C. GRAN PARADISO A 2006 4'16.98 08.68 41.95 
9 79  ITA SANTUS Silvia S.C. 13 CLUSONE A.D. 2007 4'18.02 09.72 46.98 
10 105  ITA MILANI Caterina S.C. VAL BIOIS A.S.D 2007 4'18.15 09.85 47.60 
11 74  ITA MORANDINI Anastasia A.S.D. CAURIOL 2007 4'18.24 09.94 48.04 
12 71  ITA GIACOMELLI Stella S.C. ALTA VALTELLINA 2007 4'18.33 10.03 48.47 
13 78  ITA FRIGO Kristel S.C. GALLIO A.S.D. 2006 4'18.65 10.35 50.02 
14 89  ITA FRUTAZ Claire S.C. DRINK A.S.D. 2007 4'19.71 11.41 55.14 
15 116  ITA FACHIN Giada  S.C. ALTA VALTELLINA 2006 4'20.60 12.30 59.44 
16 85  ITA MENGON Ilenia A.D. SCI CLUB RABBI 2006 4'23.46 15.16 73.27 
17 75  ITA DANDREA Gemma S.C. CORTINA A.S.D. 2007 4'25.43 17.13 82.79 
18 136  ITA BORDIN Sara SKI COLLEGE VENETO-F 2007 4'25.44 17.14 82.84 
19 82  ITA BALDISSARUTTI Lisa U.S. VAL PADOLA A.S. 2006 4'25.83 17.53 84.72 
20 135  ITA QUARANTA Carola  S.C. ALPI MARITTIME 2006 4'26.49 18.19 87.91 
21 96  ITA DALLAGO Vanessa S.C. CORTINA A.S.D. 2006 4'26.63 18.33 88.59 
22 100  ITA KARGRUBER Livia A.S.V. 5V LOIPE 2006 4'26.89 18.59 89.84 
23 88  ITA PEDRANA Licia S.C. ALTA VALTELLINA 2007 4'27.49 19.19 92.74 
24 73  ITA FERRARI Matilde BACHMANN SPORT COLLE 2007 4'27.88 19.58 94.63 
25 101  ITA INVERNIZZI Maria NORDIK SKI VALSASSIN 2007 4'29.25 20.95 101.25 
26 97  ITA FRIGO Elisa S.C. 2A ASIAGO ALTOP 2007 4'29.53 21.23 102.60 
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Pos Pett. Naz. Nome Sci Club Anno Tempo Dist. Punti 
27 128  ITA MEYNET Asia S.C. AMIS DE VERRAYE 2006 4'29.73 21.43 103.57 
28 91  ITA CENA Vittoria G.S. VV.F. G. GODIOZ 2006 4'29.74 21.44 103.62 
29 95  ITA DOLIANA Chiara A.S.D. CAURIOL 2007 4'30.07 21.77 105.21 
30 139  ITA GIANOLA Jasmin Maria NORDIK SKI VALSASSIN 2006 4'30.33 22.03 106.47 
31 138  ITA MORETTI Ludovica A.S.D. SPORTING CLUB 2006 4'30.42 22.12 106.90 
32 132  ITA EPIS Flavia S.C. UBI BANCA GOGGI 2006 4'30.86 22.56 109.03 
33 130  ITA RODIGARI Margherita  A.S.D. SPORTING CLUB 2007 4'31.05 22.75 109.95 
34 121  ITA LANI Alessia A.S.D. S.C. VALLE AN 2006 4'31.07 22.77 110.04 
35 102  ITA GABRIELLI Ilenia U.S. DOLOMITICA A.S. 2006 4'32.51 24.21 117.00 
36 147  ITA HINTNER Lea A.S.V. 5V LOIPE 2007 4'34.77 26.47 127.93 
37 106  ITA BELTRAMI Corinne  S.C. DRINK A.S.D. 2006 4'35.12 26.82 129.62 
38 86  ITA SCLISIZZO Irene  U.S. ALDO MORO A.S.D 2007 4'36.51 28.21 136.34 
39 114  ITA MAESTRI Denise  A.D. U.S. CARISOLO 2006 4'37.31 29.01 140.20 
40 111  ITA BELLOTTI Marta AMATEURSCICLUB SESVE 2007 4'37.83 29.53 142.71 
41 99  ITA LEONI Gaia MARZOLA G.S.D. 2007 4'37.85 29.55 142.81 
42 110  ITA ZENONI Giada S.C. ARDESIO A.D. 2007 4'38.07 29.77 143.87 
43 113  ITA TOMMASI Sara  BACHMANN SPORT COLLE 2007 4'39.12 30.82 148.95 
44 133  ITA HESS Lilly Mae AMATEUR LANGLAUFVERE 2006 4'40.08 31.78 153.59 
45 94  ITA GONTIER Emilie S.C. DRINK A.S.D. 2007 4'40.35 32.05 154.89 
46 119  ITA BONINSEGNA Natasha U.S. DOLOMITICA A.S. 2006 4'40.52 32.22 155.71 
47 115  ITA OCCHI Federica S.C. PONTE DI LEGNO 2007 4'40.55 32.25 155.86 
48 104  ITA BENAMATI Emma MARZOLA G.S.D. 2007 4'40.69 32.39 156.54 
49 81  ITA MORESCHINI Letizia SCI FONDO VAL DI SOL 2007 4'41.38 33.08 159.87 
50 98  ITA GASTALDI Alice S.C. VALLE PESIO A.D 2007 4'41.80 33.50 161.90 
51 141  ITA CEOL Serena  U.S.D. CERMIS 2007 4'41.90 33.60 162.38 
52 134  ITA MORI Katia U.S. ALDO MORO A.S.D 2006 4'42.01 33.71 162.92 
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Pos Pett. Naz. Nome Sci Club Anno Tempo Dist. Punti 
53 112  ITA MARCOLINI Sofia OLIMPIC LAMA A.D. 2007 4'42.51 34.21 165.33 
54 131  ITA SIEFF Elisa U.S.D. CERMIS 2006 4'43.05 34.75 167.94 
55 107  ITA PEANO Cecilia S.C. ALPI MARITTIME 2007 4'44.47 36.17 174.80 
56 123  ITA DE SALVADOR Elisa SKI COLLEGE VENETO-F 2007 4'44.79 36.49 176.35 
57 90  ITA DI TANNA Claudia S.C. CAPRACOTTA A.S. 2007 4'44.94 36.64 177.08 
58 129  ITA BURGER Selin A.S.V. 5V LOIPE 2006 4'45.32 37.02 178.91 
59 92  ITA PIEROPAN Helene  S.C. GRAN PARADISO A 2007 4'45.54 37.24 179.98 
60 103  ITA BERGMANN Eva AMATEURSKICLUB TOBLA 2007 4'45.56 37.26 180.07 
61 108  ITA HOFMANN Annika A.S.V. 5V LOIPE 2007 4'45.94 37.64 181.91 
62 87  ITA HASELRIEDER Lotta AMATEUR LANGLAUFVERE 2007 4'45.98 37.68 182.10 
63 125  ITA GAMBINI Bea S.C. DRINK A.S.D. 2006 4'46.31 38.01 183.70 
64 118  ITA NICOLI Irene  S.C. ARDESIO A.D. 2007 4'46.63 38.33 185.24 
65 137  ITA RIVA Sarah  AMATEUR LANGLAUFVERE 2006 4'50.13 41.83 202.16 
66 126  ITA VUERICH Ilenia G.S. DILETTANTISTICO 2007 4'50.34 42.04 203.17 
67 146  ITA DE CRIGNIS Greta GRUPPO SCIATORI EDEL 2007 4'52.27 43.97 212.50 
68 124  ITA TRETTEL Laura U.S. CORNACCI TESERO 2007 4'52.64 44.34 214.29 
69 84  ITA PAPA Letizia  SCI NORDICO BISMANTO 2006 4'55.76 47.46 229.37 
70 120  ITA ROMANIN Sara A.S. MONTE COGLIANS 2007 4'56.88 48.58 234.78 
71 142  ITA EDER Elisa GRUPPO SCIATORI EDEL 2007 4'57.30 49.00 236.81 
72 109  ITA TRENTIN Martina Tullia S.C. DRINK A.S.D. 2007 4'58.87 50.57 244.40 
73 117  ITA SUCCURRO Cristina S.C. MONTENERO A.D. 2007 5'00.46 52.16 252.08 
74 143  ITA ONGONG'A Ashley Tshanda  BACHMANN SPORT COLLE 2007 5'03.95 55.65 268.95 
75 145  ITA BEDOLLI Sofia  A.S.D. CAMOSCI 2007 5'04.36 56.06 270.93 
76 140  ITA ROJAS Veronica  S.S. FRASSINORO A.S. 2007 5'22.56 1'14.26 358.89 
77 144  ITA RICCI Valentina GR. SCIATORI SUBIACO 2007 5'59.17 1'50.87 535.82 
78 148  ITA PEDRETTI Martina OLIMPIC LAMA A.D. 2007 7'01.07 2'52.77 834.97 
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Pos Pett. Naz. Nome Sci Club Anno Tempo Dist. Punti 
1 150  ITA POZZI Federico  S.C. ALTA VALTELLINA 2006 3'46.53 

 
0.00 

2 173  ITA FORNERIS Edoardo  S.C. ALPI MARITTIME 2006 3'50.95 04.42 23.41 
3 156  ITA ROMANO Alessio  SKI AVIS BORGO LIBER 2006 3'51.47 04.94 26.17 
4 153  ITA BIANCHI Niccolo' Giovanni  A.S.D. SPORTING CLUB 2006 3'51.93 05.40 28.61 
5 165  ITA FERRARI Luca U.S. DOLOMITICA A.S. 2006 3'52.02 05.49 29.08 
6 181  ITA NEGRINI Simone  A.S.D. SPORTING CLUB 2006 3'55.28 08.75 46.35 
7 172  ITA PINZANI Marco SCI C.A.I. MONTE LUS 2006 3'55.51 08.98 47.57 
8 154  ITA ROSSI Alex  S.C. VAL BIOIS A.S.D 2007 3'59.04 12.51 66.27 
9 161  ITA CAPRA Davide S.C. VAL BIOIS A.S.D 2007 4'00.93 14.40 76.28 
10 149  ITA EPIS Stefano  S.C. UBI BANCA GOGGI 2007 4'04.29 17.76 94.08 
11 177  ITA DI RONCO Tommaso  U.S. ALDO MORO A.S.D 2006 4'04.63 18.10 95.88 
12 217  ITA PERTILE Antonio S.C. GALLIO A.S.D. 2006 4'05.69 19.16 101.50 
13 195  ITA FLORIO Jacopo  G.S. VV.F. G. GODIOZ 2007 4'06.14 19.61 103.88 
14 247  ITA MOTTA Simone S.C. ALTA VALTELLINA 2006 4'07.55 21.02 111.35 
15 166  ITA PIETROBONI Luca AMATEURSCICLUB SESVE 2007 4'07.82 21.29 112.78 
16 213  ITA RESTANO Fabio  S.C. DRINK A.S.D. 2006 4'08.41 21.88 115.91 
17 201  ITA SARTORI Tommaso MARZOLA G.S.D. 2006 4'08.54 22.01 116.59 
18 164  ITA MOZZI Fabio  GR. SCIATORI BRENTON 2007 4'08.74 22.21 117.65 
19 182  ITA ZANOLI Pietro S.C. ALTA VALTELLINA 2007 4'08.75 22.22 117.71 
20 189  ITA CONTOZ Manuel S.C. AMIS DE VERRAYE 2006 4'09.50 22.97 121.68 
21 218  ITA AQUILA Riccardo Lap  A.S.D. CAURIOL 2006 4'09.91 23.38 123.85 
22 163  ITA PEDRANZINI Daniel S.C. ALTA VALTELLINA 2007 4'10.14 23.61 125.07 
23 168  ITA SARACCO Mattia S.C. BRUSSON A.D. 2006 4'10.27 23.74 125.76 
24 249  ITA SANTUS Flavio  S.C. GROMO A.D. 2006 4'11.06 24.53 129.94 
25 251  ITA ROFFREDI Febo  SCI NORDICO VARESE A 2006 4'11.87 25.34 134.23 
26 162  ITA OCCELLI Stefano A.S.D. S.C. VALLE ST 2007 4'11.98 25.45 134.82 
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Pos Pett. Naz. Nome Sci Club Anno Tempo Dist. Punti 
27 152  ITA TROMBETTA Edoardo GR. SCIATORI SUBIACO 2007 4'12.21 25.68 136.03 
28 193  ITA GAZZONI Jacopo  A.S.D. SPORTING CLUB 2006 4'12.43 25.90 137.20 
29 203  ITA FRANZONI Emanuele  A.S.D. POLISPORTIVA 2007 4'12.70 26.17 138.63 
30 151  ITA LEONE Gabriele Louis S.C. AMIS DE VERRAYE 2007 4'13.42 26.89 142.44 
31 208  ITA RISATTI Federico S.C. LEDRENSE A.S.D. 2006 4'13.65 27.12 143.66 
32 155  ITA TOZZI Tommaso  WINTER S.C. SUBIACO 2007 4'13.72 27.19 144.03 
33 226  ITA FERRARI Giacomo  S.C. LEDRENSE A.S.D. 2006 4'13.73 27.20 144.09 
34 204  ITA ZOPPO RONZERO Enea S.C. MONT NERY A.S.D 2006 4'14.89 28.36 150.23 
35 209  ITA CAGNATI Sebastiano  S.C. VAL BIOIS A.S.D 2006 4'14.97 28.44 150.66 
36 157  ITA BETTINI Carlo POLISPORTIVA VALMALE 2007 4'15.60 29.07 153.99 
37 196  ITA MARGUERET Gilles  S.C. GRAN SAN BERNAR 2006 4'16.30 29.77 157.70 
38 171  ITA DE MARTIN PINTER Brando U.S. VAL PADOLA A.S. 2007 4'16.41 29.88 158.28 
39 232  ITA CUSINI Christian A.S.D. SPORTING CLUB 2006 4'16.51 29.98 158.81 
40 160  ITA PICCININI Davide  S.C. LEVICO A.S.D. 2007 4'16.78 30.25 160.24 
41 190  ITA ERBISTI Andrea S.C. BOSCO LESSINIA 2006 4'17.20 30.67 162.47 
42 178  ITA SANDRINI Thomas  S.C. PONTE DI LEGNO 2007 4'17.87 31.34 166.02 
43 186  ITA MARINONI Mattia S.C. 13 CLUSONE A.D. 2007 4'17.91 31.38 166.23 
44 158  ITA CASTAGNA Raul  S.C. BOSCO LESSINIA 2007 4'18.82 32.29 171.05 
45 175  ITA IORIO Marco A.S.D. CAMOSCI 2006 4'18.94 32.41 171.69 
46 188  ITA BORMOLINI Natan  A.S.D. SPORTING CLUB 2007 4'19.79 33.26 176.19 
47 207  ITA DE BACCO Tommaso  ENAL SPORT VILLAGA A 2006 4'20.12 33.59 177.94 
48 170  ITA MANIEZZO Matteo  S.C. DRINK A.S.D. 2007 4'20.29 33.76 178.84 
49 169  ITA DA CORTE VECCHINO Andrea  U.S. VAL PADOLA A.S. 2007 4'21.01 34.48 182.65 
50 229  ITA VENTURELLI Giovanni A.S.D. SCI FONDO PAV 2006 4'21.27 34.74 184.03 
51 243  ITA BERGAMASCHI Simone A.S.D. S.C. VALLE VI 2006 4'21.53 35.00 185.41 
52 202  ITA PALAMINI Marco S.C. 13 CLUSONE A.D. 2007 4'21.61 35.08 185.83 
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Pos Pett. Naz. Nome Sci Club Anno Tempo Dist. Punti 
53 254  ITA NORBIATO Gabriele  S.C. ALPI MARITTIME 2006 4'22.32 35.79 189.59 
54 255  ITA BARP Dante S.C. VAL BIOIS A.S.D 2007 4'23.25 36.72 194.52 
55 239  ITA ZATTONI Dylan  U.S. STELLA ALPINA C 2006 4'24.76 38.23 202.52 
56 212  ITA GALLMETZER Aaron  AMATEURSCICLUB SESVE 2007 4'24.77 38.24 202.57 
57 179  ITA STANZL Paul  A.S.V. 5V LOIPE 2006 4'25.25 38.72 205.11 
58 216  ITA DUCRET Arnaud S.C. DRINK A.S.D. 2006 4'25.49 38.96 206.38 
59 167  ITA MASSIMINO Filippo S.C. ALPI MARITTIME 2007 4'26.35 39.82 210.94 
59 187  ITA MARTA Alessandro  A.S.D. CAURIOL 2007 4'26.35 39.82 210.94 
61 214  ITA SORAVIA Fabio SKI COLLEGE VENETO-F 2006 4'26.62 40.09 212.37 
62 180  ITA POMARE' Andrea U.S. VAL PADOLA A.S. 2007 4'26.96 40.43 214.17 
63 222  ITA MAZZETTI Andrea A.S.D. S.C. VALLE VI 2006 4'27.47 40.94 216.87 
64 240  ITA AIME Nicolo' S.C. ALPI MARITTIME 2006 4'28.12 41.59 220.32 
65 220  ITA PIEROPAN Henri  S.C. GRAN PARADISO A 2006 4'28.27 41.74 221.11 
66 159  ITA SCHWINGSHACKL Lukas  A.S.V. 5V LOIPE 2007 4'28.37 41.84 221.64 
67 206  ITA CANTERI Manuel S.C. BOSCO LESSINIA 2006 4'28.54 42.01 222.54 
68 199  ITA ANTONELLI Alvise S.C. CORTINA A.S.D. 2007 4'29.49 42.96 227.57 
69 235  ITA CANTERI Giovanni U.S. PRIMIERO A.S.D. 2006 4'31.50 44.97 238.22 
70 250  ITA KUENZER Matteo  ALTA BADIA NORDIC SK 2006 4'31.71 45.18 239.33 
71 252  ITA PEANO Tommaso  S.C. ALPI MARITTIME 2006 4'32.96 46.43 245.95 
72 215  ITA VERRAZ Etienne S.C. GRAN SAN BERNAR 2006 4'34.88 48.35 256.13 
73 191  ITA TOLARI Raffaele S.C. S.ANNAPELAGO A. 2006 4'35.52 48.99 259.52 
74 205  ITA OBERHOELLER Elias AMATEURSPORTCLUB SAR 2007 4'35.83 49.30 261.16 
75 233  ITA FACEN Gianluca S.C. 13 CLUSONE A.D. 2007 4'36.32 49.79 263.75 
76 242  ITA BERTAGNOLLI Cristian U.S. STELLA ALPINA C 2007 4'36.85 50.32 266.56 
77 246  ITA VAIA Gabriele U.S. CORNACCI TESERO 2006 4'36.98 50.45 267.25 
78 221  ITA MORELATO Andrea MARZOLA G.S.D. 2006 4'37.05 50.52 267.62 
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Pos Pett. Naz. Nome Sci Club Anno Tempo Dist. Punti 
79 248  ITA TARDIVO Samuele GR. SCIATORI BRENTON 2007 4'37.39 50.86 269.42 
80 225  ITA ALBANELLO Attilio MARZOLA G.S.D. 2007 4'37.50 50.97 270.00 
81 231  ITA MOSCA Antonio A.D. U.S. CARISOLO 2006 4'39.06 52.53 278.27 
82 198  ITA GADIN Davide S.C. SAINT NICOLAS A 2007 4'39.19 52.66 278.96 
83 194  ITA GUALTIERI Gianluigi S.C. MONTENERO A.D. 2006 4'39.61 53.08 281.18 
84 200  ITA DEBERTOLIS Diego  S.C. VAL BIOIS A.S.D 2007 4'39.71 53.18 281.71 
85 261  ITA CHECCHI Simone WINTER S.C. SUBIACO 2007 4'42.30 55.77 295.43 
86 224  ITA FRUNZA Gabriele  A.S.D. SCI FONDO PAV 2006 4'42.66 56.13 297.34 
87 230  ITA IORIO Manuel A.S.D. CAMOSCI 2007 4'43.56 57.03 302.11 
88 192  ITA BONANDRINI Gabriele S.C. GROMO A.D. 2007 4'43.72 57.19 302.95 
89 211  ITA MARIN Francesco A.S.D. SCI CLUB PANO 2007 4'44.02 57.49 304.54 
90 174  ITA DA SACCO Lorenzo  A.S.D. CAMOSCI 2007 4'44.43 57.90 306.71 
91 184  ITA COCORDANO Pietro A.S.D. S.C. VALLE ST 2007 4'46.95 1'00.42 320.06 
92 258  ITA VADDA Germano S.C. VALLE PESIO A.D 2006 4'47.16 1'00.63 321.18 
93 244  ITA ROSSI Riccardo  S.C. S.ANNAPELAGO A. 2007 4'47.46 1'00.93 322.77 
94 238  ITA STEFFAN Mirko  A.S.D. SCI CLUB PANO 2006 4'48.44 1'01.91 327.96 
95 176  ITA CERA Daniele S.C. BARREA A.D. 2007 4'50.70 1'04.17 339.93 
96 260  ITA ISABELLA Giacomo  S.S. FRASSINORO A.S. 2007 4'50.98 1'04.45 341.41 
97 185  ITA TRICOCI Dario S.C. MONTENERO A.D. 2006 4'52.56 1'06.03 349.78 
98 219  ITA SEGAFREDO Filippo S.C. GALLIO A.S.D. 2007 4'53.23 1'06.70 353.33 
99 253  ITA GRUNSER Tobias  AMATEUR LANGLAUFVERE 2007 4'54.13 1'07.60 358.10 
100 257  ITA SCARUFFI Simone BACHMANN SPORT COLLE 2006 4'54.42 1'07.89 359.63 
101 259  ITA D'AMICO Raffaele  S.C. BARREA A.D. 2006 4'56.37 1'09.84 369.96 
102 256  ITA KOENIG TODESCO Tim AMATEURSKICLUB KALTE 2006 4'57.58 1'11.05 376.37 
103 228  ITA PUNTEL Stefano A.P.D. TIMAU CLEULIS 2007 4'59.25 1'12.72 385.22 
104 210  ITA BURGER Thomas  A.S.V. 5V LOIPE 2006 5'01.45 1'14.92 396.87 
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105 236  ITA BORGELLI Nicolo'  OLIMPIC LAMA A.D. 2007 5'02.79 1'16.26 403.97 
106 197  ITA CEOL Christian  U.S. DOLOMITICA A.S. 2006 5'03.59 1'17.06 408.21 
107 183  ITA MINARDI Giovanni S.C. MONTENERO A.D. 2007 5'05.35 1'18.82 417.53 
108 262  ITA PASQUALONI Leonardo WINTER S.C. SUBIACO 2007 5'10.41 1'23.88 444.34 
109 263  ITA MORDINI Gioele OLIMPIC LAMA A.D. 2006 5'12.76 1'26.23 456.79 
110 237  ITA ZAMBON Luca S.C. GARDENA RAIFFEI 2007 5'13.18 1'26.65 459.01 
111 227  ITA SOMA' Marco S.C. VALLE PESIO A.D 2007 5'19.66 1'33.13 493.34 
112 264  ITA COPAT Enrico A.S.D. SCI CLUB PANO 2006 5'23.49 1'36.96 513.63 
113 241  ITA PALLADINO Christian  A.P.D. TIMAU CLEULIS 2007 5'26.30 1'39.77 528.51 
114 245  ITA PAGLIONE Samuele S.C. CAPRACOTTA A.S. 2007 5'28.95 1'42.42 542.55 
115 223  ITA LORIA Francesco  S.C. MONTENERO A.D. 2007 5'29.46 1'42.93 545.25 
116 234  ITA VIOL Christian A.S.D. SCI CLUB PANO 2007 5'45.43 1'58.90 629.85 
 



Pos Pett. Naz. Nome Sci Club Tempo Dist. 
1 265  ITA MONSORNO Nicole GRUPPO SCIATORI FIAMME 4'04.60 

 
2 272  ITA BOCCARDI Maria Eugenia UNDER UP SKI TEAM BERGA 4'10.24 05.64 
3 274  ITA CORRADINI Stefania SOTTOZERO NORDIC TEAM A 4'12.61 08.01 
4 266  ITA DE ZOLT PONTE Chiara C.S. CARABINIERI SEZ. S 4'12.89 08.29 
5 268  ITA PATSCHEIDER Michaela UNDER UP SKI TEAM BERGA 4'15.02 10.42 
6 276  ITA COLOMBO Laura C.S. ESERCITO 4'15.36 10.76 
7 269  ITA ROSSI Anna C.S. CARABINIERI SEZ. S 4'16.19 11.59 
8 275  ITA SORDELLO Elisa S.C. ALPI MARITTIME ENT 4'17.63 13.03 
9 267  ITA JEANTET Emilie C.S. ESERCITO 4'19.65 15.05 
10 270  ITA BERGAGNIN Rebecca A.S. MONTE COGLIANS A.D 4'23.29 18.69 
11 273  ITA NEGRINI Elisa AMATEURSCICLUB SESVENNA 4'25.90 21.30 
12 271  ITA MAJ Valentina C.S. CARABINIERI SEZ. S 4'26.20 21.60 
13 279  ITA DE ZOLT PONTE Alessia UNDER UP SKI TEAM BERGA 4'27.36 22.76 
14 277  ITA GHIDDI Anna Maria A.S.D. SCI FONDO PAVULL 4'27.81 23.21 
15 281  ITA CENTAMORI Lara A.S.D. S.C. VALLE VIGEZ 4'32.54 27.94 
16 280  ITA SOMA' Maddalena S.C. VALLE PESIO A.D. 4'35.76 31.16 
17 278  ITA TAZZIOLI Anna OLIMPIC LAMA A.D. 4'42.58 37.98 
18 282  ITA ANGELACCIO Maria S.C. CAPRACOTTA A.S.D. 4'50.44 45.84 
19 283  ITA SELVA Angelica NORDIK SKI VALSASSINA A 5'13.42 1'08.82 
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Pos Pett. Naz. Nome Sci Club Tempo Dist. 
1 286  ITA MOCELLINI Simone GRUPPO SCIATORI FIAMME 3'28.85 

 
2 288  ITA DELLAGIACOMA Stefano C.S. CARABINIERI SEZ. S 3'30.93 02.08 
3 289  ITA ARMELLINI Mattia GRUPPO SPORTIVO FIAMME 3'31.09 02.24 
4 287  ITA GABRIELLI Giacomo C.S. ESERCITO 3'32.84 03.99 
5 290  ITA TICCO' Giovanni GRUPPO SPORTIVO FIAMME 3'32.94 04.09 
6 285  ITA HELLWEGER Michael GRUPPO SPORTIVO FIAMME 3'33.05 04.20 
7 284  ITA RASTELLI Maicol C.S. ESERCITO 3'34.14 05.29 
8 294  ITA FERRARI Matteo GRUPPO SPORTIVO FIAMME 3'34.50 05.65 
9 298  ITA BERNARDI Riccardo C.S. CARABINIERI SEZ. S 3'34.66 05.81 
10 299  ITA CAROLLO Martino S.C. ALPI MARITTIME ENT 3'35.33 06.48 
11 296  ITA DEL FABBRO Luca GRUPPO SCIATORI FIAMME 3'36.91 08.06 
12 297  ITA POLI Fabrizio UNDER UP SKI TEAM BERGA 3'37.11 08.26 
13 291  ITA SERRA Daniele C.S. ESERCITO 3'38.74 09.89 
14 306  ITA PETRINI Giacomo GR. SCIATORI SUBIACO S. 3'40.06 11.21 
15 293  ITA MANZONI Francesco C.S. ESERCITO 3'40.32 11.47 
16 295  ITA ROMANO Lorenzo C.S. CARABINIERI SEZ. S 3'40.45 11.60 
17 300  ITA MARIANI Ivan C.S. CARABINIERI SEZ. S 3'42.28 13.43 
18 305  ITA GIRAUDO Samuele A.S.D. S.C. VALLE STURA 3'42.44 13.59 
19 304  ITA COMPAGNONI Luca UNDER UP SKI TEAM BERGA 3'42.85 14.00 
20 302  ITA LONGO Fabio C.S. CARABINIERI SEZ. S 3'44.09 15.24 
21 301  ITA POMARI Pietro S.C. BOSCO LESSINIA A.D 3'45.12 16.27 
22 292  ITA BERTOLINA Mirco C.S. CARABINIERI SEZ. S 3'47.00 18.15 
23 303  ITA GASPERI Michele C.S. ESERCITO 3'47.28 18.43 
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